
MATERIALE PENTRU INSTALATII TEHNICO SANITARE

I.D.: 35537139

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.421,00 RON - 4.421,00 RON

Descriere: Baterie lavoar tija scurta 30 x 44,00 1320,00 baterie dus tija scurta 5x 82,40 412,00 baterie perete 5x 74,00 370,00 batelie simpla (apa rece) 5x 44,00 220,00 rezervor wc beta 5x 59,00 295,00 capac wc alb 20x 12,85 257,00 Racord flex monocomanda-40cm 30x 6,70 201,00 Racord flex 1/2*1/2-40cm 10x 6,40 64,00 Scurgere flex 32*1 1/4 cu ventil 30x 5,50 165,00 furtun dus 15x 7,38 110,70 para dus 15x 6,20 93,00 set fixare wc 5x 1,70 8,50 set fixare lavoar 5x 3,78 18,90 robinet coltar 1/2*1/2 10x 9,40 94,00 robinet tur calorifer 5x 11,00 55,00 robinet retur calorifer 5x 11,00 55,00 robinet flotor (Rambo) 5x 31,20 156,00 rob pp 20 4x 7,60 30,40 rob pp 25 4x 9,50 38,00 scurgere wc flexibila 5x 10,50 52,50 silicon sanitar 25x 16,20 405,00 valoare totala fara tva 4421,00
